
Ke štěstí a lásce 



Jídelní  l ístek

Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH. Informace o alergenech jsou na vyžádaní u obsluhy.

chuťovky

polévka hlavní jídla

VĚTRNÍK
 z naší pekárny

119,-

dětská jídla

DLE DENNÍ NABÍDKY
98,–

NAŠE ŠKVARKY
 s maldonskou solí a

pažitkou 
99,–

KACHNÍ PAŠTIKA s
karamelizovanou cibulkou,

brusinkami a čerstvým
pečivem z naší pekárny 

195,-

KRKONOŠSKÝ CHLÉB
s roastbeefem, křenovým
dipem, karamelizovanou

cibulkou a rukolou
245,-

NAKLÁDANÝ HERMELÍN
 s cibulí, feferonkou a čerstvým

pečivem z naší pekárny
109,-

 NÁŠ SALÁM 
vlastní výroby s cibulkami,
octem a čerstvým pečivem

z naší pekárny 
149,-

KLOBÁSA Z NAŠÍ UDÍRNY
 hořčice, křen a

čerstvé pečivo z naší pekárny
168,-

VÝBĚR NÁMI RUČNĚ 
VYRÁBĚNÝCH UZENIN čerstvé pečivo z naší

pekárny
328,-

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ
hovězí zadní, tradiční
smetanová omáčka,

brusinky, domácí houskový
knedlík 

296,-

HOVĚZÍ ROASTBEEF 
s tatarskou omáčkou a

bylinkovými bramborami 
320,-

KUŘECÍ / VEPŘOVÝ ŘÍZEK
s vídeňským 

salátem/bylinkové brambory
275,- 

SMAŽENÝ SÝR
Leerdammer v trojobalu

s naší tatarkou
a bylinkovými brambory

290,-

SEDLÁCKÝ SALÁT
 slanina, brambory,

vejce(63 °C), mix listových
salátů, ořechy, medovo-

hořčičný dresink,
bylinkové krutony 

265,-

KYNUTÝ KNEDLÍK 
s borůvkami, máslem,

tvarohem a zakysanou
smetanou

225,-

DĚTSKÝ POHÁR
s naší domací zmrzlinou,

jahodami a šlehačkou
 129,-

SVÍČKOVÁ OMÁČKA
hovězí maso, houskové

knedlíky, brusinky 
178,-

DĚTSKÉ HALUŠKY
se sýrovou omáčkou

158,-

 KUŘECÍ ŘÍZEK
s vídeňským  

salátem/bylinkové brambory
178,- 

½ PEČENÉ KACHNY 
s houskovými knedlíky 

a červeným zelím 
s brusinkamI 

445,-

VEPŘOVÁ ŽEBRA 
se zelným salátkem 

a pečenými brambory
385,–

HOVĚZÍ GULÁŠ
z hovězího krku, s cibulí,

křenem, houskovými
knedlíky nebo čerstvým
pečivem z naší pekárny 

289,-

MAJÁK BURGER
 s naší domácí sekanou,

zelným salátkem, tatarkou,
okurkami a hořčicí 

249,-

dezerty

ALDÍKŮV KYNUTÝ KNEDLÍK 
s borůvkami, máslem,

tvarohem a zakysanou
smetanou

128,-



nápoje

Aperitivy 
Campari Bitter (0,1l)
Aperol (0,1l)

Točená kofola
Točená limonáda

Espresso
Espresso ristretto
Espresso lungo 
Espresso doppio
Espresso Macchiato
Flat white
Café Latte
Ice Caffee
Cappuccino
Selekce Čajů Dilmah
Horká čokoláda

Pilsner Urquell 12°
Velkopopovický Kozel černý
Radegast Ratar
Řezané
Birell

Rajec jemně/nesycená(0,75l) 
Rajec sycená/ nesycená (0,33l) 
Royal crown (0,25l) 
Royal crown no sugar (0,25l) 
Targa Arancia (0,25l) 
Targa Limone (0,25l) 
Targa Maracuja e Mandarino (0,25l)
Targa tonica originale (0,25l) 
Targa tonica ginger (0,25l) 
Targa tonica rosa (0,25l) 
Curiosa pomeranč (0,25l) 
Curiosa jablko (0,25l) 
Curiosa jahoda (0,25l) 
Curiosa multivitamin (0,25l) 
Curiosa hruška (0,25l)
Redbull (0,25l)
Karafa s citrusy (0,5)

65,-
65,-
65,-
80,-
65,-
85,-
75,-
75,-
70,-
65,-
80,-

55,-/45,-
65,-/55,-

69,-/55,-
55,-/45,-
65,-/55,-
65,-/55,-
65,-

80,-
80,-

75,-
55,-
65,-
65,-
65,-
65,-
65,-
65,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
85,-
40,- 

Aperol Spritz
P31 Green spritz
Gin Tonic 
Cuba Libre

Rulandské šedé
Sauvignon Mádl
Dr. Loosen Mosel

Skyy vodka 
Brocker*s oroginal/pink 
Plantation X.O 
Pampero Aniversario
Demoncher 3Y.O
Angostura 3Y.O
Republika Božkov 
Božkov Originál 
Chose Cuervo silver 
Chose Cuervo Gold
Becherovka 
Fernet Stock 
Fernet Citrus
Jagermaister 
Božkov zelená /Griotka 
Medovina 
Tullamore Dew 
Jack Daniels
Jameson
TatraTea 52%/72%
Višnička/Madlička
Baronka Hruškovice
Baron Slivovice 

85,-
85,-
85,-

129,-
85,-
85,-

120,-
135,-
170,-

110,-

120,-
170,-

160,-
160,-
150,-
160,-

80,- 
80,- 
150,- 
120,- 
120,- 
90,- 
80,- 
65,- 
90,- 
90,- 
70,- 
65,- 
65,- 
80,- 
50,- 
50,-  
95,- 
95,-
90,-
120,-/140,-
120,-/150,-
90,-
90,-

Pivo (0,5l/0,3 l)

Horké nápoje

Nealko nápoje

Nealko nápoje

Destiláty/likéry (0,04l)

Bílá vína (0,15l)

Horké alkoholické nápoje

Ceny jsou uvedeny v CZK vč. DPH. Informace o alergenech jsou na vyžádaní u obsluhy.

Prosecco Tenuta San Giorgio 

Cabernet Sedlák 
Primitivo Bocca dela Verita

Červená vína (0,15l)

Šumivá vína (0,1)

Grog 
Horká griotka 
Horká medovina 
Bombardino 
Svařák 
Jager tee

Točené nealko (0,5/0,3l) 

Míchané nápoje


